ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v sử dụng quỹ đất bố trí tái

định cư vào mục đích đấu giá

quyền sử dụng đất ở tại Khu dân

cư Khu phố Tài Lương 1 (rộc ông

Trĩ), phường Hoài Thanh Tây,

 thị xã Hoài Nhơn

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

                                                  Kính gửi:
                                                                  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                  - Ban Quản lý DA Giao thông tỉnh;

                                                                  - UBND thị xã Hoài Nhơn;

 Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 172/TTr-UBND

ngày 10/4/2023, đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
1230/STNMT-CCQLĐĐ ngày 25/4/2023 và đề nghị của Ban Quản lý dự án Giao

thông tỉnh tại Văn bản số 2601/BQLGT-ĐHDA1 ngày 25/9/2023 về chủ trương sử
dụng quỹ đất bố trí tái định cư vào mục đích đấu giá quyền sử dụng đất ở tại Khu
dân cư Khu phố Tài Lương 1 (rộc ông Trĩ), phường Hoài Thanh Tây, thị xã Hoài

Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho sử dụng quỹ đất ở (lô đất số 02), diện tích

137,7m2 tại Khu dân cư khu phố Tài Lương 1 (rộc ông Trĩ), phường Hoài Thanh

Tây, thị xã Hoài Nhơn để đấu giá quyền sử dụng đất ở theo như đề xuất của Sở Tài

nguyên và Môi trường và Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh tại các Văn bản nêu

trên.

2. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan thực hiện điều chỉnh quy hoạch phân lô chi tiết 1/500 Khu dân cư khu
phố Tài Lương 1 (rộc ông Trĩ), phường Hoài Thanh Tây, thị xã Hoài Nhơn và tổ
chức đấu giá quyền sử dụng đất ở tại khu dân cư nêu trên theo đúng quy định của
pháp luật hiện hành.

Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD, KH&ĐT,
 - Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K19, K16.

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tuấn Thanh

7066 27 09